

XXIV SZKOŁA NAUKOWA IM. PROF. TADEUSZA ŻURA

Podstawowe Problemy Transportu
Przenośnikowego

 Kudowa-Zdrój



25-27 września 2024 r.



Politechnika Wroclawska



Wydział Geoinżynierii,
Górnictwa i Geologii



Katedra Górnictwa



Jesienna Szkoła Naukowa z zakresu transportu taśmowego odbywa się cyklicznie od 1978 r. Inicjatorem tych spotkań, integrujących środowisko pracowników nauki, projektantów i konstruktorów, producentów i użytkowników urządzeń transportu taśmowego, był nieżyjący już profesor Tadeusz Żur - twórca wrocławskiej Szkoły Naukowej. Pierwsza konferencja z cyklu odbyła się w Karpaczu i została przyjęta bardzo życzliwie przez wszystkich jej uczestników. Formuła spotkań polegająca na szkoleniu przez wymianę doświadczeń okazała się bardzo trafna. Podstawową i ciągle aktualną tematyką są zagadnienia związane z taśmami przenośnikowymi i szeroko rozumianym transportem taśmowym.

PROBLEMATYKA XXIV SZKOŁY NAUKOWEJ

- Doświadczenia w zakresie laboratoryjnych i przemysłowych badań przenośników taśmowych i ich podzespołów (krążników, napędów, przekładni) – nowe technologie pomiarowe i przetwarzania wyników;
- Eksploatacja taśm przenośnikowych (monitorowanie oraz diagnostyka, analiza uszkodzeń, komputerowe zarządzanie, rynek, normy) oraz badanie właściwości taśm i ich połączeń;
- Energooszczędne rozwiązania w transporcie taśmowym – modelowanie warunków pracy i wymiarowanie przenośników;
- Ekonomiczne i środowiskowe aspekty stosowania transportu przenośnikowego;
- Efektywność energetyczna przenośników taśmowych;
- Transfer wyników badań eksperymentalnych, z modeli matematycznych i symulacji do projektowania bardziej wydajnych, oszczędnych i niezawodnych systemów transportowych;
- Autonomiczna praca systemów eksploatacyjnych w górnictwie i geoinżynierii

MIEJSCE KONFERENCJI

Hotel Verde Montana

ul. 1 Maja 25a, 57-350 Kudowa-Zdrój

Hotel „Verde Montana” położony jest w Kotlinie Kłodzkiej, w otulinie Parku Narodowego Gór Stołowych, w cichym zakątku XVIII-wiecznego uzdrowiska Kudowa-Zdrój.

KONTAKT

Aktualne informacje o konferencji znajdziecie Państwo na stronie:

<https://conf-transport.pwr.edu.pl>

M. Bajda tel. 71 320 68 92 - informacje dot. uczestnictwa, referatów, promocji firm

B. Chmura tel. 71 320 49 04 - informacje dot. opłat, faktur i uczestnictwa

INFORMACJE ORGANIZACYJNE

Zgłoszenie uczestnictwa

Serdecznie zapraszamy do zgłoszenia udziału w konferencji przez **formularz on-line** dostępny na stronie internetowej:

<https://conf-transport.pwr.edu.pl> do dnia **12.09.2024 r.**

Zgłoszenie prezentacji naukowej

Zgłoszenie prezentacji (tytuł i krótkie streszczenie oraz dane autorów) prosimy przesać wraz ze zgłoszeniem uczestnictwa do **12.09.2024 r.**

Przesłane abstrakty zostaną opublikowane do 31.10.2024 r. w postaci elektronicznej Książki Abstraktów. Po konferencji będzie możliwość publikacji (w punktowanym czasopiśmie *Mining Science, 70 pkt MEiN*) artykułów związanych z wybranymi przez Komitet Naukowy referatami.

Zgłoszenie prezentacji i reklamy firmy

Przewidujemy możliwość prezentacji firm, ich wyrobów oraz usług, szczegóły zostały umieszczone w formularzu rejestracyjnym oraz na stronie WWW konferencji.

OPŁATA KONFERENCYJNA

Opłata konferencyjna obejmuje uczestnictwo w obradach konferencji, uczestnictwo w imprezach towarzyszących, materiały konferencyjne i wyżywienie:

- dla zgłoszeń i wpłat do 31 lipca 2024 r. - 1 950 zł netto
- dla zgłoszeń i wpłat po 31 lipca 2024 r. - 2 150 zł netto

***Organizatorzy zapewniają rezerwację miejsc w hotelu.**

Koszt noclegów uczestnicy opłacają indywidualnie.

Faktury będą wystawiane do 14 dni od daty dokonania wpłaty na konto:

Politechnika Wroclawska

Wydział Geoinżynierii, Górnictwa i Geologii,
Wybrzeże Wyspiańskiego 27, Wrocław

Santander Bank Polska S.A

ul. Norwida 1/3, 50-373 Wrocław

Nr konta: 37 1090 2402 0000 0006 1000 0434

tytuł przelewu: „XXIV Szkoła Naukowa PPTP”